[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	01.12.2015
	г.

	№
	№ 13/ЗК-ДГТ/15/1

ПРОТОКОЛ

вскрытия котировочных заявок, представленных                                                                                       для участия в запросе котировок
Повестка дня:
1. Вскрытие котировочных заявок, представленных   для участия в запросе котировок в электронном виде  № 13/ЗК-ДГТ/15 на право заключения договора на поставку коронок для производства буровых работ (далее – запрос котировок № 13/ЗК-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура вскрытия котировочных заявок представленных для участия в  запросе котировок 13/ЗК-ДГТ/15 состоялась «30» ноября 2015 г.  по адресу: 680000, г. Хабаровск,   ул. Шеронова 56, 3 этаж, кабинет № 307.
1.2. В соответствии с п. 2.5.2. котировочной документации по запросу котировок             № 13/ЗК-ДГТ/15 котировочная заявка подается по адресу и в срок указанный в п. 1.1.8. котировочной документации и должна состоять из документов, указанных в п.п.. 2.5.1 котировочной документации.
К установленному в котировочной документации сроку котировочные заявки поданы от следующих претендентов:

Претендент № 1 – ООО ЗБИ «УРАЛБУРПРОМ»;
Претендент № 2 – ООО «ПОМБУР»;
Претендент № 3 – ООО «ЗБТ»;
Претендент № 4 – ООО «УБМ»;

Претендент № 5 – ЗАО «ПО «Спецбурмаш»;

Претендент № 6 – ООО «РПБ».

Документы представленные в составе котировочных заявок рассматриваются по существу и в порядке, предусмотренном котировочной документацией.